ACAO ENGENHARIA E INSTALAGOES LTDA
AJF ENGENHARIA LTDA. - ME
BARAGATTI PRODUGOES LTDA.

BR LINK COMERCIO DE PRODUTOS E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. - EPP

CENTRO DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO

EM EMERGENCIAS S/S LTDA. - EPP

CHA PROJETOS DE QUALIDADE DE
VIDA LTDA. - EPP

CRISTIANA FIUSA CARNEIRO

EBEX COMERCIO, IMPORTAGAO E
EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

EBEX COMERCIO, IMPORTAGAO E
EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

EBEX COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

EBEX COMERCIO, IMPORTAGAO E
EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

ECOPART ASSESSORIA EM NEGOCIOS
EMPRESARIAIS LTDA.

ELETROSIL COMERCIO E MANUTENGAO
DE EXAUSTOR E AR CONDICIONADO EM
GERAL LTDA. - ME

ELEVADORES ZENIT EIRELI

G3 INSTALACOES ELETRICAS, HIDRAULICAS
E DE TELECOMUNICAGOES LTDA.

HAIFAS - EVENTOS ESPECIAIS LTDA. - EPP

ICE SOLUTIONS COMERCIO
DE GELO LTDA. - EPP

IDEALE ENGENHARIA DE
PROJETOS LTDA. - ME

J.PEX TRANSPORTES RAPIDO LTDA. - ME

JAGUAR BOMBEIROS PREVENGAO E
COMBATE A INCENDIO LTDA. - ME

JANI-KING DO BRASIL SERVICOS
E FRANQUIAS LTDA.
JORGE HENRIQUE PEREZ

LAVANDERIA CLEAN ROYAL LTDA. - EPP
LEANDRO VASCONCELLOS DE OLIVEIRA - ME

LIDIA CRISTINA CASTILHO MENDES

MPB COMUNICAGOES LTDA. - ME

MUNDIALTEC - COMERCIO DE INFORMATICA E

SERVICOS DE AUTOMAGAO LTDA.

PROVATOS PROMOGOES E EVENTOS LTDA. - ME

SCHOUERI & COUTINHO ENGENHARIA LTDA. - ME

SM TEODORO EVENTOS - ME

TECNOLINE DO BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA. - EPP

UNIFY - SOLUCOES EM TECNOLOGIA
DA INFORMAGAO LTDA.

67.169.631/0001-00
03.032.873/0001-74
18.433.617/0001-66

05.620.160/0001-57

64.187.982/0001-55
07.586.117/0001-48
171.215.328-59

18.250.253/0001-89

18.250.253/0001-89

18.250.253/0001-89

18.250.253/0001-89

07.216.414/0001-00

02.920.410/0001-86

61.520.011/0001-97

18.912.061/0001-90

13.444.208/0001-41

13.071.053/0001-45
08.699.403/0001-82
07.954.473/0001-77

08.074.485/0001-70

10.502.601/0001-56
15.513.265/0001-60

01.664.830/0001-86
07.897.782/0001-52

15.268.771/0001-31

06.151.723/0001-78

03.003.671/0001-02
20.111.390/0001-84

00.627.140/0001-94

07.877.903/0001-02
04.174.346/0001-67

67.071.001/0003-60

Adequacdo de seguranca das
Cabines de Energia

Aditivo: monitoramento do uso
de energia elétrica

Dj no Bar Social as tergas, quartas,
quintas, sextas e sabados

Aditivo: ampliagdo de pontos de
acesso a rede sem fio, permitindo
acesso a internet e/ou ao uso do
cartdo pré-pago. Locais: Expresso,
cafeteria, Solarium e Secretaria
Avancada Garagem

Coordenagdo do PCMSO

Aditivo: aulas de preparacdo fisica
para mulheres

Aulas de xadrez aos alunos do
Recanto Infantil

Aditivo: substituicdo de maquina
de café locada marca La Cimbali
modelo M29 Star C/2 para modelo
M29 Select no Restaurante Expresso
Aditivo: substituicdo de maquina
de café locada marca La Cimbali
modelo M39 Dosatron DT/3 para
modelo M29 Select no
Restaurante Solarium

Aditivo: substituigdo de maquina
de café locada marca La Cimbali
modelo M27 Star C/2 para modelo
M29 Selectron DT/2 no Restaurante
Boulevard

Aditivo: substituicdo de maquina
de café locada marca La Cimbali
modelo M27 Basic C/3 para
modelo M27 Selectron DT/3

no Restaurante 12 andar

Servigos de midia espontdnea
nas redes sociais em plataforma
eletrénica ZCO2, ligados ao tema
crédito de carbono no evento
Festa Junina

Limpeza da rede de dutos
de exaustdo

Manutengdo preventiva
de elevadores da garagem/
monta carga

Montagem e desmontagem
de instalagdes elétricas )
provisdrias para a Festa Junina

Apresentagdo musical banda
Rancho e banda Chroma na
Festa Junina

Locagdo de maquina de
gelo Placa 75

Elaboracao de projetos de elétrica
e hidraulica do saldo de beleza

Servigos de motoboy para
transportes de pequenos volumes

Aplicagdo de produto antichama
CKC2020 na cidade cenogréfica
da Festa Junina

Divulgagdo de produtos e servigos
da marca Jani King - Receita

Técnico de equipamentos de som do
Bar Social para as tergas, sextas e sabados

Servigos de lavanderia

Agresentagéo de palestras
Afinando os Ouvidos

Realizagdo de curso de ioga
para associados

Assessoria e produgdo de
conteudo no facebook para o
Departamento de Esportes

Inclusdo dos servicos de instalagdo de
equipamentos de CFTV

Realizagdo de arbitragem em
campeonato interno de futebol

Aditivo: acréscimo de bases de concreto
para instalagdo dos postes, fechamento
da lona translucida do toldo, transporte
e distribuicdo da areia da quadra de beach tennis

Assessoria em recreagdo para evento
infantil denominado Programa Legal

Locagdo de ma’(i]uinas para tratamento
de agua potave

Locagdo de equipamentos de telefonia
e a atualizagdo (Upgrade) da plataforma
HiPath 4000, das 283 licengas, 1 mesa
telefonista e troca da mesa AC4 pela
mesa AC-Win IP

17 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagfes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis na Controladoria do CAP).

RS 40.300,00
RS 532,16

RS 7.950,00

RS 8.297,00

RS 5.687,11

RS 9.000,00 média
RS 999,00

RS 900,83

RS 373,04

RS 445,11

RS 501,28

RS 500,00

RS 20.000,00/trimestre

RS 4.160,00

RS 18.000,00

RS 32.000,00

RS 400,00
RS 12.500,00
Conforme uso

RS 9.000,00

RS 60.000,00

RS 2.730,00

RS 30.000,00 média
RS 1.200,00
apresentagdo

RS 2.800,00

RS 1.500,00

RS 1.200,00/por ponto

Conforme uso

R$ 18.891,05

RS 4.290,00
RS 706,00

RS 5.056,39

de 22/4a11/5/14
de 27/4/14 a 26/4/15

de 19/5 a 28/6/14

de 29/4 a 31/10/14

de 1°/4/14 a 31/3/16
de 18/3/14 a 18/3/15
de 12/3 a 14/12/14

de 12/11/12 a 30/10/14

de 12/11/12 a 30/10/14

de 19/11/12 a 30/10/14

de 19/11/12 a 30/10/14

de 6/2 a31/12/14

de 12/3/14 a 11/3/15

de 28/2/14 a 27/2/15

de2a11/6/14

de 22/4 a 8/6/14

de 4/4/14 a 4/4/16
de 13/5a 23/6/14
de 14/4/14 a 14/4/16

de 13/5a7/6/14

de 12/4/14 a 10/5/14
de 2a31/5/14

de 1°/3/14 2 28/2/15
de 28/2 a 6/10/14

de 3/2 a 31/12/14

de 19/2/14 a 1°/2/15

de 30/4 a 19/7/14
de 19/4/14 a 31/3/15

de 30/4 a5/5/14

de 6/7 a 21/12/14
de 28/5/14 a 27/5/15

de 15/4/14 a 31/4/17

de 29/4 a 21/6/14



